Njoftimi për shprehje të interesit 
	Emri i shkollës:
	“Dy Deshmoret”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/041-ESIP/SDG/041-G/1.2
	Blerja e pajisjeve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Dy Deshmoret”Dobrajë e Madhe,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  
1. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:
Laptop – 5 copë
2.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.
3. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Dy Deshmoret”- Dobrajë e Madhe,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
4. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.
Detajet kontaktuese të shkollës
Personi kontaktues: Nuhi Bërbatovci
Telefoni: 044/470 - 260
E-mail:nuhi16@hotmail.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Ernest Koliqi”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/042- ESIP/SDG/042-G/1.3
	Blerja e pajisjeve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Ernest Koliqi”Babush,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  

5. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Kompujterë   4 copë

· Monitorë për kompjuterë  4 copë
6.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

7. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Ernest Koliqi”Babush,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
8. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Fadil Sulejmani

Telefoni: 044-159-895
E-mail:fadilsylejmani@outlook.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Ibrahim Banushi”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/043- ESIP/SDG/043-G/1.2
	Blerja e mjeteve per paisje per kabinet , Fizië, Kimi dhe Biologji.


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Ibrahim Banushi”Shalë,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  

9. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· -Kabineti i kimisë

· -Kabineti i fizikës

· -Kabineti i biologjisë

        . Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

10. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Ibrahim Banushi”Shalë,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
11. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Izet Shala

Telefoni: 044-274-193
E-mail:izet.shala@outlook.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Ibrahim Krasniqi”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/044- ESIP/SDG/044-G/1.3
	Paisja e shkollës me mjete te Teknologjise Informative


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Ibrahim Krasniqi”Smallushë,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme:  

12. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Laptop - 1 copë

· Video projektor - 3 copë

· Perde per projektor  - 2 copë

13.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

14. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Ibrahim Krasniqi”Smallushë ,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
15. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Servete Thaqi
Telefoni: 044-361529
E-mail:th_lela@hotmail.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Kadri Beba”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/045-ESIP/SDG/045-G/1.2
	Blerja e mjeteve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për 

përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Kadri Beba”Ribar i Madh,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme: 

16. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Kompujterë   4 copë

· Monitorë për kompjuterë  4 copë

17.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

18. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Kadri Beba”Ribar i Madh,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
19. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Muhamet Kozhani
Telefoni: 044/537-558

E-mail:muhametkozhani@hotmail.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Katër Dëshmorët”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/046 ESIP/SDG/046-G/1.2
	Blerja e mjeteve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Katër Dëshmorët”Krojmir Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme: 

20. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

Laptop - 6 copë

21.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

22. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Katër Dëshmorët”Krojmir ,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
23. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Milaim Xhema
Telefoni: 044/418-028

E-mail:milaim-xhema@hotmail.com
Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Migjeni”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/047- ESIP/SDG/047-G/1.2
	Blerja e pajisjeve të teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Migjeni”Rufc i Ri,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme: 

· Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

· Laptop – 5 copëτ

· Mjete te konkretizimit per lenden e muzikes:

· Zmadhues zëri -  1 copë

· Mikrofon -1 copë

· Kablla -1 copë

24.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

25. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Migjeni”Rufc i Ri ,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
26. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Metush Jashanica
Telefoni: 044-812-462
E-mail: metush.jashanica@universitetiaab.com
-Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Rexhep Akllapi”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/048 -ESIP/SDG/048-G/1.2
	Blerja e mjeteve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Rexhep Akllapi”Akllap,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme: 

27. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

Laptop - 2 Copë

Videoprojektor - 1 copë

28.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

29. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Rexhep Akllapi”Akllap ,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
30. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Flamur Gashi
Telefoni: 044/375-389

E-mail:fl.gashi@hotmail.com

Njoftimi për shprehje të interesit 

	Emri i shkollës:
	“Vezir Kolshi”

	Komuna:
	Lipjan


Data: 08.03.2019
	Numri i kontratës:
	Emri i kontratës:

	ESIP/SDG/049-ESIP/SDG/049-G/1.2
	Blerja e mjeteve te teknologjisë


Qeveria e Kosovës ka marrë një kredi nga grupi i Bankës Botërore për realizimin e projektit për përmirësimin e sistemit të arsimit (ESIP), dhe ka për qëllim që një pjesë të grantit ta përdor për ta përkrahur Ministrinë e Arsimit, të Shkencës dhe të Teknologjisë dhe Shkolles “Vezir Kolshi”Baicë,Lipjan.Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të realizohet prokurimi si në vijim i pajisjeve të nevojshme: 

31. Përshkrimi i mallrave të nevojshme:

Laptop – 3 

Perde per projektor - 2 copë

Printer – 1 copë

32.  Kriteret minimale për kualifikim të kontraktuesve që mund të aplikojnë janë: 
· Përvoja e suksesshme në ekzekutimin e së paku 2 kontratave për ofrimin e mallrave dhe sherbimeve të natyrës së ngjashme në dy vitet e fundit; 

· Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet vendore.

33. Kontraktuesit e interesuar që i plotësojnë kriteret minimale për kualifikim, të cekura më lartë, janë të mirëseardhur të aplikojnë me shprehjet e tyre të interesimit kundrejt specifikimit të hollësishëm teknik në adresën e “Vezir Kolshi”Baicë ,Lipjan më së largu deri më 18.03.2019.
34. Specifikimi i hollësishëm teknik së bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku të gjitha janë të përgatitura në kuadër të një dokumenti të quajtur Ftesë për ofertë-Mallra do t’ia dorëzojë shkolla vetëm atyre kontraktuesve potencialë që i plotësojnë kriteret.  Kompanitë luten që t’i shkruajnë detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes së Interesit.

Detajet kontaktuese të shkollës

Personi kontaktues: Izjah Bajraktari
Telefoni: 044/274-234

E-mail:i_bajraktari@hotmail.com
